

VENCEDORES DO PREGÃO

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
Juiz de Fora
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico PE168/2016

Fernando de Oliveira Barreiros - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.762.933/0001-11

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Lâmpada Fluorescente 20w 127v Tubular 90cm	FoxLux	800 UN	R\$ 5,59	R\$ 4.472,00
				Total	R\$ 4.472,00

Leonardo de Oliveira Machado CPF 086.763.116-33 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.376.365/0001-79

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Haste de Aterramento Cantoneira 25mm X 25mm X 5mm X 2400mm, Padrão Cemig	Romangnole	20 UN	R\$ 31,50	R\$ 630,00
0019	Cabo Cobre Nu, 35mm ²	Santa Luiza	20 M	R\$ 12,90	R\$ 258,00
0020	Cabo Cobre Nu, 25mm ²	Santa Luiza	350 M	R\$ 8,60	R\$ 3.010,00
0064	Luminária Sobrepor Completa, 2 X 16w X 220v	tecnowatt	45 UN	R\$ 110,00	R\$ 4.950,00
				Total	R\$ 8.848,00

Multfort Comercial Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.453/0001-90

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Cordoalha de Cobre 16mm ² Para Aterramento.	SIL	20 M	R\$ 8,50	R\$ 170,00
0002	Cabo Cobre Flexível 6mm ² , 750v, Preto	CONDUMIG	800 M	R\$ 2,34	R\$ 1.872,00
0003	Caixa de Luz Para Laje Pré Moldada 10 X 10 X 10	MONDIALE	20 UN	R\$ 30,70	R\$ 614,00
0005	Interruptor 2 Seções, Simples, Embutido, Com Espelho, 4" X 2", Branco, 10a	PLUZIE	20 UN	R\$ 5,75	R\$ 115,00
0006	Interruptor 02 Seções Simples S/ Placa	PLUZIE	20 UN	R\$ 4,78	R\$ 95,60
0008	Interruptor 1 Seção, Simples, Embutido, Com Espelho	PLUZIE	30 UN	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0009	Interruptor 1 Seção, Simples, Embutido, Sem Espelho	PLUZIE	30 UN	R\$ 3,50	R\$ 105,00
0010	Eletroduto Pvc 1" Rosca 3m	TECNOTUBOS	150 UN	R\$ 11,60	R\$ 1.740,00
0012	Lâmpada Fluorescente 40w 127v Tubular 120cm	FOXFLUX	800 UN	R\$ 6,70	R\$ 5.360,00
0013	Reator Partida Rápida Lâmpada Fluorescente, Bivolt, 2 X 20w	ECP	150 UN	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
0015	Reator Partida Rápida Lâmpada Fluorescente 2 X 40w X Bivolt	ECP	150 UN	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00
0017	Eletroduto Galvanizado 1" Rosca 3m	ZETONE	70 UN	R\$ 59,00	R\$ 4.130,00
0018	Cabeçote Alumínio Fundido, 2.1/2", Eletroduto	ALUMIL	20 UN	R\$ 23,00	R\$ 460,00
0022	Cabo Cobre Flexível 4mm ² , 750v, Preto	CONDUMIG	800 M	R\$ 1,35	R\$ 1.080,00
0023	Cabo Cobre Flexível 35mm ² , 1kv, Preto	CONDUMIG	350 M	R\$ 13,50	R\$ 4.725,00
0024	Cabo Cobre Flexível 16mm ² , 750v, Preto	CONDUMIG	50 M	R\$ 5,60	R\$ 280,00
0025	Cabo Cobre Flexível 35mm ² , 750v, Azul	CONDUMIG	82 M	R\$ 12,50	R\$ 1.025,00
0026	Interruptor 2 Seções + Tomada, Simples, Embutido, Sem Espelho	PLUZIE	5 UN	R\$ 7,99	R\$ 39,95
0027	Disjuntor Trifásico 63a	FAME	5 UN	R\$ 46,00	R\$ 230,00
0028	Disjuntor Trifásico 150a	GE	5 UN	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
0030	Eletroduto Pvc 1.¼" Rosca 3m	TECNOTUBOS	30 UN	R\$ 16,00	R\$ 480,00
0031	Eletroduto Pvc 1.½" Rosca 3m	TECNOTUBOS	30 UN	R\$ 21,00	R\$ 630,00
0032	Placa Caixa de Piso 4 X 4, 2 Tomadas	MASSARO	5 UN	R\$ 50,90	R\$ 254,50
0033	Poste Aço Carbono 7m X 127mm (a X D)	STAACLARA	2 UN	R\$ 1.399,00	R\$ 2.798,00
0036	Protetor Dps 20ka 275v	CLAMPER	10 UN	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
0037	Terminal de Pressão 16mm ²	INTELI	50 UN	R\$ 3,70	R\$ 185,00
0038	Terminal de Pressão 35mm ²	INTELI	50 UN	R\$ 4,70	R\$ 235,00
0039	Terminal de Pressão 70mm ²	INTELI	50 UN	R\$ 6,06	R\$ 303,00
0040	Cabo Cobre Flexível 4mm ² , 750v, Vermelho	CONDUMIG	500 M	R\$ 1,40	R\$ 700,00
0042	Curva Aço Galvanizado, 90° X 3/4", Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 6,43	R\$ 900,20
0043	Curva Aço Galvanizado, 90° X 1/2", Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 9,30	R\$ 1.302,00
0044	Curva Aço Galvanizado, 90° X 1.1/2", Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 24,00	R\$ 3.360,00
0045	Curva Aço Galvanizado, 90° X 2.1/2", Eletroduto	ELECON	70 UN	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
0049	Cabo Cobre Flexível 16mm ² , 1kv, Preto	CONDUMIG	600 M	R\$ 6,20	R\$ 3.720,00
0051	Caixa Passagem 4 X 4", Pvc, Embutir, Orelhas Metálicas e Placa Cega	TIGRE	20 UN	R\$ 7,50	R\$ 150,00
0052	Caixa Passagem 4 X 4", Pvc, Embutir, Orelhas Metálicas e Placa Furo Central	GOMES	20 UN	R\$ 7,50	R\$ 150,00
0053	Caixa Passagem 4 X 4", Octogonal, Ferro, Fundo Móvel Simples	GOMES	20 UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
0054	Caixa de Medição Polifásica, Cm-3	TIGRE	6 UN	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
0055	Caixa Passagem 4 X 4", Pvc, Embutir, Orelhas Metálicas	TIGRE	37 UN	R\$ 3,70	R\$ 136,90
0056	Caixa Passagem 2 X 4", Pvc, Embutir, Orelhas Metálicas	DAISA	61 UN	R\$ 2,20	R\$ 134,20
0062	Disjuntor Monofásico 16a 4,5ka	GE	5 UN	R\$ 8,99	R\$ 44,95
0063	Luminária Sobrepor Completa, 2 X 32w X 220v	ISNTRAL	160 UN	R\$ 163,62	R\$ 26.179,20
0065	Luminária Sobrepor Tipo Arandela, 1 X 23w X 220v	ENERLUX	40 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
0066	Espelho (ou Placa), 4 X 4", 3 Módulos Horizontais	LORENZETTI	3 UN	R\$ 3,60	R\$ 10,80
0067	Espelho (ou Placa), 4 X 4", 2 Módulos Horizontais	LORENZETTI	30 UN	R\$ 3,60	R\$ 108,00
0068	Espelho (ou Placa), 4 X 4", 4 Módulos Horizontais	LORENZETTI	4 UN	R\$ 3,60	R\$ 14,40
0070	Refletor Retangular, Vapor Metálico 150w, 220v	RILUME	20 UN	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00
0071	Tomada 3 Pinos, 10a - 250v, Com Placa	PLUZIE	100 UN	R\$ 5,80	R\$ 580,00
0073	Eletroduto Galvanizado 2.1/2", Rosca 3m	ELECON	5 UN	R\$ 121,00	R\$ 605,00
0074	Luva Aço Galvanizado, 3/4", Rosca, Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 2,00	R\$ 280,00
0075	Luva Aço Galvanizado, 1/2", Rosca, Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 2,85	R\$ 399,00
0076	Luva Aço Galvanizado, 1.1/2", Rosca, Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 6,50	R\$ 910,00
0077	Luva Aço Galvanizado, 2.1/2", Rosca, Eletroduto	ELECON	140 UN	R\$ 11,00	R\$ 1.540,00
0078	Eletroduto Pvc Flexível 1.1/2" Reforçado, Preto	TECNOTUBOS	200 M	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
0079	Eletroduto Pvc Flexível 2.1/2" Reforçado, Preto	ELECON	200 M	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
0080	Cabo Cobre Flexível 16mm ² , 1kv, Verde	CONDUMIG	300 M	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	Eletroduto Pvc 2.½" Rosca 3m	TECNOTUBOS	30 UN	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
0084	Cabo Cobre Flexível 2,5mm², 750v, Branco	CONDUMIG	2.460 M	R\$ 0,87	R\$ 2.140,20
0085	Cabo Cobre Flexível 16mm², 750v, Verde	CONDUMIG	300 M	R\$ 6,85	R\$ 2.055,00
0086	Ventilador de Teto, 3 Pás, Ventilação e Exaustão, 1/6cv	VENTIDELTA	40 UN	R\$ 162,00	R\$ 6.480,00
				Total	R\$ 110.432,90

Vilson da Silva Brum - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.038.785/0001-08

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Interruptor 3 Seções, Simples, Embutido, Com Espelho	pluzie	20 UN	R\$ 7,97	R\$ 159,40
0014	Reator Eletrônico Bivolt 1 X 20w	ecp	150 UN	R\$ 21,95	R\$ 3.292,50
0016	Reator Eletrônico Bivolt 1 X 40w	ecp	150 UN	R\$ 22,59	R\$ 3.388,50
0029	Disjuntor Trifásico 100a	e.mar	5 UN	R\$ 120,00	R\$ 600,00
0041	Lâmpada Fluorescente 25w 127v, Compacta, E-27	avant	800 UN	R\$ 11,74	R\$ 9.392,00
0059	Disjuntor Bifásico 16a 10ka	stec	5 UN	R\$ 42,61	R\$ 213,05
0060	Disjuntor Bifásico 16a 4,5ka	stec	5 UN	R\$ 45,00	R\$ 225,00
0061	Disjuntor Trifásico 32a 4,5ka	stec	5 UN	R\$ 55,00	R\$ 275,00
0072	Tomada 3 Pinos, 10a - 250v, Sem Placa	radial	100 UN	R\$ 4,47	R\$ 447,00
0082	Disjuntor Bifásico 25a	stec	5 UN	R\$ 43,00	R\$ 215,00
				Total	R\$ 18.207,45

Valor Total: R\$ 141.960,35